
 

 

Kære medlemmer 

Det kan være et hårdt slid at være slægtsforsker! - Der er mange ting man skal sætte sig ind i bl.a. via 

foredrag, kurser, møder af forskellig art, blade, bøger, hjemmesider, sociale medier, opdaterede 

programmer, nye arkivalier og kildemuligheder, senest er det blevet in med anesøgning ved brug af DNA 

(se sidste udgave af Slægtsforskeren). Og så er der teknikken, som hele tiden giver nye og smartere måder 

at orientere sig på og kommunikerer på! 

Det er lige før, at ovennævnte skygger for det som det hele handler om: at finde vore kære aner. 

Som I kan læse forskellige steder fx på vor hjemmeside, skal vi i det kommende år tage stilling til en mulig 

sammenslutning af Danmarks 2 største slægtsforskerforeninger. - Efterfølgende skal vi lokalt tage stilling til 

en mulig lokal sammenslutning. 

Ud fra betragtningen om, at det ikke er smart at gøre de samme ting flere steder og flere gange, lyder 

sammenlægning jo fornuftigt. Der jo også en mulighed for, at der med flere involverede kommer flere 

ideer og aktiviteter: men findes disse flere og er du én af dem?  - Dette skal vi snakke om den 10. januar og 

de følgende måneder. - Velkommen med dine synspunkter, men lad nu ikke en ukendt kontingentstørrelse 

stå i vejen for slægtsforskningens fremme: lokalt og på landsplan. 

Glædelig Jul og Godt Nytår –- Karl Erik Hansen 

HUSK – se nærmere på hjemmesiden 

*Onsdag den 10. januar 2018 kl. 19.00 – til ca. 21.00 – Strandvejen 12-14, lokale 223, plan 1                                                              

Slægtshistorisk Forening for Aalborgegnen (SSF) og Slægt & Data / DIS Aalborg indbyder til fælles 

informations- og debatmøde om en mulig sammenlægning af hovedforeningerne SSF og DIS-Danmark. 

*Tirsdag den 16. januar 2018 kl. 13.00 til 15.00 – Historie Aalborg, Arkivstræde 1                                                                   

FOTO-bøger, nyt hold begynder. – Tilmelding inden den 31. december. 

*Tjek endelig tidspunkter for genopstart af kurserne: Slægtsforskning med Legacy, Gotisk læsning og 

Slægtsforskning for nybegyndere: alt foregår på Historie Aalborg. 

*Første foredrag i 2018 afholdes den 14. februar: alle årets foredrag kan ses på hjemmesiden. 

*Vi deltager ikke på udstilling Forår2018 i Aalborg Kultur & Kongrescenter, grundet ændrede økonomiske 

betingelser. 

*Venligst indbetal det årlige kontingent på 50 kr. til konto 9070-0760263567 eller MobilePay 40159832, 

inden den 31. januar 2018. – Anders Mehlsen takker for de mange allerede modtagne indbetalinger.  

www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg        disaalborg@gmail.com 
Slægt & Data DIS Aalborg på Facebook 
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